
PreisListe

gültig ab 1. September 2025

Miete Preis ges. Preis

Einzel Kanu pro Stunde 20$        25.7$            

Doppel Kanu pro Stunde 25$        32.2$            

Preis ges. Preis

Intro 1 Stunde inklusive Board 40$        51.5$            

Board Miete pro Stunde 25$        32.2$            

Miete
ges. Preis ges. Preis

Rettungsweste 5$    6.4$               25$  32.2$             

verloren/beschädigt $75 (ges. Preis $96.53 )

Introduction Preis ges. Preis

Windsurfing Auffrischung 1,5 Stunden inklusive Board 45$        57.9$            

Windsurfing Lektion 1 Stunde inklusive Board 50$        64.4$            

Miete
Windsurfing Board pro Stunde 30$        38.6$            

Windsurfing Board zusätzliche Stunde 25$        32.2$            

introduction minimum 2 Personen Preis ges. Preis

Schnorchel Lektion 1 Stunde inkl. Schnorchelausrüstung 30$        38.6$            

Miete minimum 2, maximal 4 Personen Preis ges. Preis

Katamaran mit Skipper 1 Stunde pro Person 35$        45.0$            

Katamaran mit Skipper 2 Stunden pro Person 55$        70.8$            

inkl. Schnorchelausrüstung

Ausflüge zum Schnorcheln z.B. Sandbank / Pineapple Island sind möglich

Fun Tubes Preis ges. Preis

10 Minuten minimum 2 max 4 Personen Preis pro Person 25$        32.2$            

Banana Riding Preis ges. Preis

10 Minuten minimum 4 max 6 Personen Preis pro Person 20$        25.7$            

Kneeboard, Wakeboard, Wasserski Preis ges. Preis

10 Minuten Preis pro Person 40$        51.5$            

Kneeboard, Wakeboard, Wasserski lesson Preis ges. Preis

20 Minuten Preis pro Person 50$        64.4$            

Jet Ski Preis ges. Preis

30 Minuten Preis pro Person 90$        115.8$          

Preis ges. Preis

Preis für 2 Personen 1 Stunde Ausfahrt 2 Personen 160$      205.9$         

(Maximal 4 Personen) jede weitere Person 30$              38.6$         

2 Stunden Ausfahrt 2 Personen 250$      321.8$         

(Maximal 4 Personen) jede weitere Person 50$              64.4$         

Weitere Stunde 100$      128.7$         

PRIVATER SPEED BOAT AUSFLUG

Gesamt Preise sind inklusive 10% service charge und 17% T-GST Steuer
Bitte beachten: alles oben genannte kann ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

FUN & ACTION

SUB AQUA WATERSPORTS CENTER Angaga Island Resort & Spa, Maldives

Kanu

STAND UP PADDLE BOARD

RETTUNGSWESTE
pro tag pro woche

Preis Preis

WINDSURFING

SCHNORCHELN

KATAMARAN


